

Cornelius Nordic ApS under frivillig likvidation

Dokken 10, 1.

6700 Esbjerg

Central Business Registration No
37557331

Annual report 2017/18

The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.06.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Christian Wraa Schlüter

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Income statement for 2017/18	6
Balance sheet at 31.01.2018	7
Statement of changes in equity for 2017/18	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Cornelius Nordic ApS under frivillig likvidation
Dokken 10, 1.
6700 Esbjerg

Central Business Registration No: 37557331
Registered in: Esbjerg
Financial year: 01.02.2017 - 31.01.2018

Liquidator

Christian Wraa Schlüter

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The primary activities of the company were the supply of high quality health, nutrition and specialty chemicals for the health and personal care sectors.

Development in activities and finances

As mentioned in note 1 the company has entered into liquidation under the rules on liquidation of solvent capital companies by resolution taken at the Extraordinary General Meeting on 16.10.2017.

Profit for the period shows a loss of 718.978, which is considered acceptable taking into account the fact, that the company has been liquidated.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Gross profit		504.897	97.302
Staff costs	2	<u>(1.139.257)</u>	<u>(336.535)</u>
Operating profit/loss		(634.360)	(239.233)
Other financial expenses		<u>(33.172)</u>	<u>(9.611)</u>
Profit/loss before tax		(667.532)	(248.844)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>(51.446)</u>	<u>51.446</u>
Profit/loss for the year		<u>(718.978)</u>	<u>(197.398)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(718.978)</u>	<u>(197.398)</u>
		<u>(718.978)</u>	<u>(197.398)</u>

Balance sheet at 31.01.2018

<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Manufactured goods and goods for resale	10.900	465.061
Inventories	10.900	465.061
Trade receivables	772.986	1.449.685
Receivables from group enterprises	0	11.680
Deferred tax	0	51.446
Receivables	772.986	1.512.811
Cash	389.268	277.318
Current assets	1.173.154	2.255.190
Assets	1.173.154	2.255.190

Balance sheet at 31.01.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Share premium		950.000	950.000
Retained earnings		<u>(916.376)</u>	<u>(197.398)</u>
Equity		<u>83.624</u>	<u>802.602</u>
Trade payables		110.749	1.005.487
Payables to group enterprises		483.919	0
Other payables		<u>494.862</u>	<u>447.101</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.089.530</u>	<u>1.452.588</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.089.530</u>	<u>1.452.588</u>
Equity and liabilities		<u>1.173.154</u>	<u>2.255.190</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	4		

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	950.000	(197.398)	802.602
Profit/loss for the year	0	0	(718.978)	(718.978)
Equity end of year	50.000	950.000	(916.376)	83.624

Notes

1. Going concern

The company is in voluntary liquidation, it is expected that the liquidation would be completed by June 2019.

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	1.089.121	313.092
Pension costs	37.978	22.055
Other social security costs	3.976	1.388
Other staff costs	8.182	0
	1.139.257	336.535
Number of employees at balance sheet date	1	1

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	51.446	(51.446)
	51.446	(51.446)

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
4. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	48.000
